
項目 日期 項目名稱 收入 支出 結餘

HK$ HK$ HK$

1/9/2018 承上年度結餘 105,248.41

1 1/9/2018 家長教師會會費 27,960.00 133,208.41

2 1/9/2018 家校合作事宜委員會資助 - 元宵花燈晚會 5,000.00 138,208.41

3 1/9/2018 家校合作事宜委員會資助 - 講座 2,000.00 140,208.41

4 1/9/2018 家教會經常津貼 5,474.00 5,474.00 140,208.41

5 24/10/2018 畢業典禮致送花籃 880.00 139,328.41

6 18/11/2018 家教會獎學金 1,500.00 137,828.41

7 12/2/2019 元宵花燈晚會 3,120.00 5671.29 135,277.12

8 22/3/2019 親子旅行（菠蘿園） 3,370.00 3,800.00 134,847.12

9 6/5/2019 12/4家長晚會小食 111.30 134,735.82

10 6/5/2019 12/4家長晚會講座 2,000.00 132,735.82

11 28/5/2019 銀行轉名手續費 100.00 132,635.82

12 26/6/2019 *閱讀獎勵計劃 5,000.00 127,635.82

13 28/8/2019
*「積極學習」、成績進步及學習優異獎

勵計劃
9,300.00 118,335.82

14 28/8/2019 閃耀金星書券 2,000.00 116,335.82

Total: 46,924.00 35,836.59

元宵晚會支出細明 HK$

餐前熱食 660.00

燒烤食物 3800.00

小食及其他用品 242.00

燒烤工具 969.29

5671.29

葵涌蘇浙公學

2018-2019年度家長教師會

財政報告(更新至24/9/2019)

註: * 為每年度由家長教師會會費支付的恆常獎項，但金額會按獲獎學生的人數多寡而有所調整。


